
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Ηλιούπολη,    07/ 03 / 2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                             Αριθ. πρωτ.: οικ. 6763 
Διεύθυνση Οικονομικών    
Τμήμα Προμηθειών – Αποθηκών 
Αριθ. αποφ.: 635 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παράγρ.9 του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ. 114 Α’/08-06-2006) όπως έχουν 

τροποποιηθεί και ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και του Ν.3852/2010 όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
3. Το ν.3861/10 (ΦΕΚ 112 Α/13-7-2010) : Ενίσχυση της διαφάνειας στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια». 
4. Το ν. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19-7-2018 τεύχος Α΄):Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης –Εμβάθυνση της Δημοκρατίας –Ενίσχυση της Συμμετοχής –Βελτίωση της οικονομικής 
και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα « Κλεισθένης 1»]. 

5. Τον ν. 4605/19 (ΦΕΚ 52/01.04.2019 τεύχος Α’): Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 
(ΕΕ) 2016/943 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης Ιουνίου 2016 σχετικά με 
την προστασία της τεχνογνωσίας και των επιχειρηματικών πληροφοριών που δεν έχουν αποκαλυφθεί 
(εμπορικό απόρρητο) από την παράνομη απόκτηση, χρήση και αποκάλυψή τους (EEL 157 της 
15.6.2016) - Μέτρα για την επιτάχυνση του έργου του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης και 
άλλες διατάξεις. 

6. Τον ν.4782/2021 - ΦΕΚ 36/Α/9-3-2021 Μέρος Α (Άρθρα 1 - 142) Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 
αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις 
προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις 
υποδομές και την υγεία. 

7. Την υπ’ αριθ. A.M.: 3/2024 Μελέτη του Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτισμού – Αθλητισμού – Νέας 
Γενιάς & Εξυπηρέτησης του Δημότη για την «Διοργάνωση αποκριάτικων εκδηλώσεων στην πόλη».  

8. Την υπ’ αριθ. 89/2024 (ΑΔΑ : ΡΥ3ΕΩΡΥ-0Ω6) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, για την έγκριση 

απαιτούμενης εξειδίκευσης πίστωσης για την  «Διοργάνωση αποκριάτικων εκδηλώσεων στην 

πόλη».    

9. Την με αριθ. 586/01-03-2024 απόφαση Δημάρχου ανάληψης υποχρέωσης, με ΑΑΥΣΥΜ 406/01-03-

2024, αριθ. πρωτ. 6156/01-03-2024 με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης €13.020,00 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α.15.6471.0001 του τρέχοντος προϋπολογισμού 

του Δήμου οικονομικού έτους 2024 για τις «Δαπάνες οργάνωσης πολιτιστικών δραστηριοτήτων 

(Αποκριάτικες εκδηλώσεις στην πόλη)» με Α.Δ.Α. Ψ9Γ8ΩΡΥ-ΨΝΖ. 

10. Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω υπηρεσία. 

11. Την με αριθ. 587/οικ.6228/01-03-2024 απόφαση Δημάρχου έγκρισης της  A.M.: 3/2024 Μελέτης του 
Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτισμού-Αθλητισμού-Νέας Γενιάς & Εξυπηρέτησης του Δημότη.  

12. Την προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία «PLAN YOUR EVENT», συνολικού ποσού ύψους 
«δεκατριών χιλιάδων είκοσι ευρώ» #13.020,00€#, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.  
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΤΨΝΩΡΥ-ΣΦΜ



 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 

Αναθέτουμε την «Διοργάνωση αποκριάτικων εκδηλώσεων στην πόλη», με Α.Μ.: 3/2024 του Αυτοτελούς 
Τμήματος Πολιτισμού-Αθλητισμού-Νέας Γενιάς & Εξυπηρέτησης του Δημότη, στην εταιρεία με  την επωνυμία 
«PLAN YOUR EVENT», που εδρεύει στην οδό Ξενοφώντος 39, Γλυφάδα, με ΑΦΜ: 997160995, Δ.Ο.Υ. 
Γλυφάδας, στο συνολικό ποσό των «δεκατριών χιλιάδων είκοσι ευρώ» #13.020,00€#, 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, επειδή είναι εντός προϋπολογισμού και σύμφωνα με την προσφορά 
της, ως εξής: 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΞΙΑ 

1 

 
Διοργάνωση αποκριάτικων 
εκδηλώσεων στην πόλη  
 

Υπηρεσία 

 
1 

10.500,00€     10.500,00€        

 ΣΥΝΟΛΟ     10.500,00€         

Φ.Π.Α. 24% 
2.520 ,00€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
13.020,00€ 

 
 
Η ανάδοχος εταιρεία υποχρεούται να εκτελέσει τις υπηρεσίες όπως ακριβώς περιγράφονται στην Α.Μ.: 
3/2024 Μελέτη του Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτισμού – Αθλητισμού – Νέας Γενιάς & Εξυπηρέτησης του 
Δημότη.  
Η πληρωμή θα γίνεται με ένταλμα  που θα εκδίδεται μετά την παραλαβή των υπηρεσιών και εφόσον η 
επιτροπή παραλαβής δεν έχει διαπιστώσει καμία κακοτεχνία ως προς την ποιότητα  τους και την εύρυθμη 
λειτουργία της παροχής υπηρεσιών, συντάσσοντας σχετική βεβαίωση καλής εκτέλεσης μετά το πέρας των  
εργασιών. 
Το ένταλμα θα συνοδεύεται από τα απαραίτητα δικαιολογητικά σύμφωνα με το άρθρο 200 του 
Ν.4412/2016 και εφόσον η επιτροπή παραλαβής, δεν διαπίστωσε καμία κακοτεχνία ως προς την ποιότητα 
της υπηρεσίας.                                              
 
 

       

         Ο Δήμαρχος    
   
                                                                                                                                                                                                                                                                               
Ευστάθιος Ψυρρόπουλος 

ΑΔΑ: ΨΤΨΝΩΡΥ-ΣΦΜ


		2024-03-07T09:48:45+0200
	Athens




